
31987D0514

21.10.1987. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 297/35

PADOMES LĒMUMS
(1987. gada 28. septembris)

par Eiropas Ekonomikas kopienas un Tunisijas Republikas Sadarbības nolīguma Papildprotokola
noslēgšanu

(87/514/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, jo
īpaši tā 238. pantu,

ņemot vērā Komisijas ieteikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu (2),

tā kā jāapstiprina 1976. gada 25. aprīlī Tunisā parakstītais Eiro-
pas Ekonomikas kopienas un Tunisijas Republikas Sadarbības
nolīguma Papildprotokols (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Eiropas Ekonomikas
kopienas un Tunisijas Republikas Sadarbības nolīguma
Papildprotokols.

Protokola teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz Protokola 8. pantā paredzēto
paziņojumu (4).

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1987. gada 28. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

B. HAARDER

(1) OV C 104, 21.4.1987., 23. lpp.
(2) Piekrišana sniegta 1987. gada 16. septembrī (vēl nav publicēta Ofi-
ciālajā Vēstnesī).

(3) OV L 265, 27.9.1978., 2. lpp.
(4) Protokola spēkā stāšanās dienu Padomes ģenerālsekretariāts publicēs
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

152 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/16. sēj.


